
 

 

UCHWAŁA NR XI/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zwoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Zwola nadaje się nazwę Aroniowa ulicy odchodzącej od ulicy Głównej.  

2. Ulica Aroniowa ma status drogi wewnętrznej i zlokalizowana jest w obrębie ewidencyjnym Zwola na 

działkach gruntu o numerach ewidencyjnych 107, 108/12 i 108/39. 

3. Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Maliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1984



Załącznik do uchwały Nr XI/90/2025  

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Położenie działek nr 107, 108/12 i 108/39 w obrębie ewidencyjnym Zwola 

 

Projektowana ulica Aroniowa w miejscowości zawiera 3 działki na całej ich długości: 107, 108/12 i 108/39.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1984


		2025-03-06T11:32:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




